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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 117/14-18
СРЕДА
29 јули 2015 год., 13.25 часот
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 61 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Словенија за полициска соработка;
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на Дополнителен протокол кон Европската повелба за локална самоуправа за правото за учество во работите на локалната власт;
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	3.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Кралството Саудиска Арабија за одбегнување на двојното оданочување по однос на даноците на доход и заштита од даночна евазија;

	[image: image4.jpg]



	4.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот помеѓу Швајцарската конфедерација, претставувана од страна на Сојузната канцеларија за бегалци, Taubenstrasse 16, CH-3003 Берн, и Република Австрија, претставувана од страна на Сојузното министерство за внатрешни работи, Оддел III, Herrengasse 7, А-1010 Виена, во врска со воспоставувањето и функционирањето на „Меѓународниот центар за развој на миграциската политика (ICMPD)“ во Виена, со измени и дополнувања;
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	5.
	Предлог на закон за ратификација на Протоколот за изменување и дополнување на Спогодбата од Маракеш за основање на Светската трговска организација;
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	6.
	Предлог на закон за ратификација на Дополнителниот протокол 4 на Договорот за измена и пристапување на Централниот европски договор за слободна трговија;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - II читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовински плаќања, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за даночна постапка, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на добивка, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за акцизите, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Царинскиот закон, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за Царинската управа, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за производи за заштита на растенијата, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за семенски и саден материјал за земјоделски растенија, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за угостителска дејност, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за трговија, по скратена постапка;
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	23.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за вршење на занaетчиска дејност, по скратена постапка;
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	24.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај, по скратена постапка;
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	25.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка;
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	26.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина, по скратена постапка;
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи, по скратена постапка;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во Република Македонија, по скратена постапка;
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	30.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	31.
	Предлог на закон за изменување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка;
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	32.
	Предлог на закон за изменување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	33.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија, по скратена постапка;
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	34.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за филмската дејност, по скратена постапка;
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	35.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Лилјана Затуроска, Нола Исмајлоска Старова, Драган Данев, Александар Николоски, Рамис Мерко, Реџаиљ Исмаили, Вјолца Мехмети Нуредини, Каљтрина Азизи.


13.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 59 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 22.7.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:


...
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	6.
	Предлог на  закон за изменување  и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Проектот за надградба и развој на патишта, кој ќе се склучи меѓу Меѓународната банка за обнова и развој - Светската банка и ЈП за државни патишта, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за вработување на инвалидни лица, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита и спасување, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за дополнување на Законoт за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија, по скратена постапка;

14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“
СЕДНИЦА БР.58 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
1. Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската управа, по скратена постапка;

2. Предлог на закон за изменување и дополнување на  Царинскиот закон, по скратена постапка;

3. Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за персоналниот данок на доход, по скратена постапка;

4. Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за данокот на добивка, по скратена постапка;

5. Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за даночна постапка, по скратена постапка;

6. Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за акцизите, по скратена постапка;

7. Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот на додадена вредност, по скратена постапка;

8. Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка;

9. Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за регистрирање на готовински плаќања, по скратена постапка.




14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 85 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за прогласување на Старото градско јадро на Битола за културно наследство од особено значење - I читање.

	Предлогот на дневниот ред се дополнува со:

	1. Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност, по скратена постапка;

	2. Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовински плаќања, по скратена постапка;

	3. Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за даночна постапка, по скратена постапка;

	4. Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на добивка, по скратена постапка;

	5. Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за акцизите, по скратена постапка;


	6. Предлог-закон за изменување и дополнување на Царинскиот закон, по скратена постапка;

	7. Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за Царинската управа, по скратена 

	8. Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход, по скратена постапка;

	9. Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 29.7.2015
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